
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Determinazione dirigenziale 2021

Oggetto: Affidamento del servizio di aperitivo a Tino s.r.l. in occasione del Welcome
Day per i nuovi ricercatori 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che in data 9/11/2021 presso l’Aula Magna di Ca’ Dolfin è previsto lo svolgimento
del Welcome Day per i nuovi ricercatori cafoscarini;

VISTO che il  programma del  suddetto evento prevede un aperitivo di  benvenuto per  i
partecipanti in presenza (circa 25 persone) presso il cortile di Ca’ Dolfin;

VISTO il preventivo della società Tino s.r.l. che ha in gestione la caffetteria presso la sede
centrale di Ca’ Foscari, acquisito al protocollo in entrata con Prot. n. 118659 del
03/11/2021, il quale quantifica la spesa totale a carico dell’Università per il servizio
di aperitivo in Euro 916,00; 

CONSIDERATO che il suddetto preventivo prevede la possibilità, in caso di maltempo, di disdire il
servizio entro il giorno 8/11/2021;

ACCERTATA la disponibilità dei fondi sul progetto FONDOSUPPORTORICERCA.EST;

ACQUISITO il  codice SMART CIG n.  Z1033BA3C4 per l’approvvigionamento del  servizio  in
oggetto;

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento di Ateneo per la finanza e la contabilità;

VISTO il  Regolamento di  Ateneo per l’Acquisizione forniture, servizi  e lavori  di importo
inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 96/2021 che dispone l’allocazione del budget ai
centri di responsabilità per l’esercizio 2021;

DETERMINA

Art. 1 di affidare il  servizio di  aperitivo in occasione del Welcome Day del 9/11/2021,
presso il cortile interno di Ca’ Dolfin, alla ditta Tino s.r.l. - P. IVA 04180490262 per
l’importo concordato di Euro 20 + iva 10% a persona (25 pax), in aggiunta a Euro
300,00 + iva 22% per l’allestimento esterno. 

Art. 2 di autorizzare la spesa complessiva di Euro 916,00 IVA inclusa che graverà sul
progetto FONDOSUPPORTORICERCA.EST.

Venezia,

IL DIRIGENTE 
Dario Pellizzon

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Giovanna Berera

ARic – PinK 
pink@unive.it / T. 041 234 8146

1


		2021-11-03T14:12:36+0100
	IT
	Dario Pellizzon




